
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.35.2024 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla sołtysów Gminy Jednorożec 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sołtysom Gminy Jednorożec dietę w wysokości 600 zł za każdy udział w sesji Rady 
Gminy Jednorożec. 

2. Diety za każdy miesiąc kalendarzowy są wypłacane sołtysowi w kasie Urzędu Gminy w Jednorożcu lub 
przelewem na wskazany przez niego rachunek bankowy, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi udział sołtysa w sesji potwierdzony własnoręcznym podpisem na 
liście obecności prowadzonej przez pracownika obsługującego Radę Gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała XLIV/234/2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom Gminy Jednorożec (Dz. Urz. Wojew. Mazowieckiego 
poz. 9077). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5561


	UCHWAŁA NR SOK.0007.35.2024 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T11:10:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




